~

Pacatuba

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

) : ~ O. ~- r
••••.,~,~,~~,~.~:T ~ , ,

'"•..,~,..~-✓

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR OBRA DE URBANIZAÇÃO DO POSTO SEDE TIPO II,
LOCALIZADO NO BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE PACATUBA-CE.

Tendo presente o Resultado de Julgamento da TOMADA DE PREÇOS N° 05.005/2022-TP, em como parecer
pertinente da assessoria jurídica do Município, atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o
mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber:
TOMAZ CONSTRUÇÕES EIRELI, CNPJ Nº 32.236.949/0001-81, com valor global de R$ 178.051,94 (Cento e

setenta e oito mil, cinquenta e um reais e noventa e quatro centavos), conforme especificação abaixo citada.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no instrumento

Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se,

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA - ESTADO DO CEARÁ, EM 13 DE JUNHO DE 2022.

? .

OSVALDO CAVALCANTE PITA " ETO

ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA
Rua Cel. João Carlos, 345 - Centro

CEP. 61.801-225 Pacatuba-CE